
事 務 連 絡 

令和 6年 10 月 21日 

 

各 位 

公益財団法人高知県産業振興センター 

 

 

情報プラットフォームへのチラシ挟み込みについて 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、当センターの業務につきまして、ご指導・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当センターでは、中小企業の皆様にとって有益な情報を提供することを目的とし、機関

情報誌「情報プラットフォーム」を毎月発行しております。 

「情報プラットフォーム」へのチラシ挟み込みにつきまして、下記のとおり申込方法、スケ

ジュール、料金等についてお知らせいたしますので、高知県内企業の皆様への PRツールとし

て、ぜひご活用ください。 

 

記 

 

１．発 行 日：毎月 10日（10 日が土日祝の場合は直後の平日） 

 

２．発 行 部 数：毎月 1,500部 

             ※1,500部のうち、チラシの挟み込みは 1,000部 

 

３．チラシの内容： ①経営者・従業員を対象としたセミナー・講座など 

②当センターが企業に有益な情報であると判断したもの 

※同じ内容のチラシを複数月に渡って挟み込みすることはできません。 

※広報する内容の締切日又は開催日が、挟み込み希望月の 20日以前の 

チラシはお断りしております。 

（例：9 月号に挟み込み希望の場合、締切日及び開催日が 9/21以降の 

チラシを受け付けます） 

※一般の方を対象としたセミナー・イベント等はお断りしております。 

 

４．料 金：無料 

 

５．チラシのサイズ：A4のみ 

  



６．申 込 可 能 数：各機関ひと月あたり 3種類までお申込みが可能です。 

（別添参考資料をご覧ください） 

 

７．申 込 期 間：挟み込み希望月の前月 10 日の 8:30～20 日の 17:00 

          （例：9月号に挟み込み希望の場合、8/10～8/20） 

※10日が土日祝の場合は、直後の平日を申込期間初日とします。 

※20日が土日祝の場合は、直前の平日を申込期間最終日とします。 

※申込期間前及び期間後の受付はできません。 

 

８．申 込 方 法：メールにてお申込みを受け付けております。 

         【メールアドレス：kigyousinkou@joho-kochi.or.jp】 

以下①～②をご記載いただき、チラシの内容が分かるデータを添付の上、 

お送りください。 

①チラシの内容 

※2 種類以上お申込みの場合は、それぞれの内容と優先順位を記載し

てください。 

②機関名、担当者名、連絡先 

 

 

 

 

 

 

 

９．チ ラ シ の 受 け 渡 し：希望前月の 25 日の午前中（8:30～12:00）に産業振興センター2階事務所へ

持参または配送をお願いします。時間に遅れた場合、挟み込みはできません。 

（例：9 月号に挟み込みをする場合、8/25の午前中） 

※25日が土日祝の場合は、直前の平日とします。 

           

 
問い合わせ先 

〒781-5101 高知県高知市布師田 3992-2 

公益財団法人高知県産業振興センター 

情報プラットフォーム担当 

TEL：088-845-6600 FAX：088-846-2556 

・受付はメールの先着順とさせていただいております。 

・申込開始当日に挟み込みの枠が埋まることもございますので、お早めの 

申込みをお願いいたします。 

受付の詳しい方法につきましては、別添参考資料をご覧ください。 

・通常、お申込み後 1～2 日以内に確認のメールを送信させていただきます。 

 

mailto:kigyousinkou@joho-kochi.or.jp

